PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2019 № 224
с.Поддорье

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

           Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации Поддорского муниципального района № 389 от 15.07.2010 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной   услуги  «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 03.04.2017 № 153 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»:

1.1.  В подпункте 2.6.1.  исключить слова из строки 3) следующего содержания: «справки о составе семьи либо…».
2. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                   Е.В. Панина